
creating better environments

Flotex Fitness Centrum - Spa Moravská Ostrava

Zastaralé fitness centrum nutně potřebovalo renovaci, která by
novému interiéru propůjčila svěží vzhled, a návštěvníci se zde
mohli cítit příjemně. Architekti Ing. Arch David Kotek a Ing. Arch.
Alžběta Broďániová vytvořili koncept, který pomohl místnost
opticky rozšířit a propůjčil jí více funkčnosti. Cvičební stroje a
nářadí již bohužel byly jasně stanovené a neumožňovali mnoho
prostoru k tvůrčí práci a změnám. Proto se architekti zaměřili ve
svém návrhu na podlahu a stěny. Sametový vinyl Flotex dokonale
splňoval požadavky na akustické vlastnosti. Flotex perfektně
pohlcuje jak prostorový tak i kročejový hluk v místnosti, což byl
hlavní požadavek investora pro toto fitness centrum, aby se v
něm návštěvníci cítili příjemně a mohli se plně soustředit na
cvičení. Pro ještě lepší pohlcení hluku a vytvoření tiššího prostředí
je krytina Flotex instalována také na stěnách. Navíc je
podlahovina komfortní, odolná pro vysokou zátěž fitness strojů i
náčiní a samozřejmě se velmi snadno udržuje se zachováním
vysoké úrovně hygieny. Zvolený lineární dekor z kolekce Flotex
Sottsass pomáhá místnost opticky rozšířit. Výjimečný dezén
kombinuje základní zelnou barvu s pestrobarevnými proužky,
které působí v místnosti svěže a harmonicky. Sametový vinyl
Flotex zůstává i při sportovní zátěži stále fit.

Reference název
projektu

Fitness centrum, Vodní svět Sareza

Reference místo Ostrava, Czech Republic

Reference fotograf Petr Opavský

Reference
dodavatel podlah

V-Podlahy, s.r.o.

Reference ArchitektPRO JEKTSTUDIO EUCZ, s. r. o., ing.
arch. D. Kotek,

Použité produkty Forbo

Flotex Wool
Wool

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




